
Uchwała Nr XLIV/318 /10 
Rady Gminy  Ryjewo 

z dnia 22 czerwca  2010 roku 
                           
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/305/10 z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie 
zaciągnięcia przez Gminę Ryjewo kredytu długoterminowego z banku 
krajowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit c) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (Jednolity tekst : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.89 ust. 1 pkt 2)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 ) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

 
§  1. 

 
W Uchwale Nr XLIII/305/10 Rady Gminy Ryjewo z dnia 25 maja 2010 roku w sprawie 
zaciągnięcia przez Gminę Ryjewo kredytu długoterminowego z banku krajowego na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W §  2  
    1. pkt 3. Otrzymuje nowe brzmienie o treści: ” Kredyt zostanie zaciągnięty na okres od    
       sierpnia 2010 roku do  listopada 2024 roku.” 
    2. pkt 4. Otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Kredyt zostanie spłacony w 20 ratach    
        półrocznych.  
       Pierwsza rata kredytu zostanie spłacona w maju 2015 roku, natomiast ostatnia w    
       listopadzie 2024 roku.” 
 

 
§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

 

§  3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
                                                                                                          Przewodniczący  
         Rady      Gminy 
             
 
                               Kazimierz  Zima  


